
分類

m2 m2 m2

坪 坪 坪

0.6 km
【間　取】簡略図

0 km

2.0 km

0 km

0 km

1.4 km

2 km

1 km

0 km

【地　図】 【外観】

駐車場 ３台

その他 0

設
備
状
況

無

ガ　ス プロパン 風　呂 電気電　気 引込済

水　道 上水道 排水 0

床面積

構造 補修の要否 補修の費用負担 利用状況

２階
49.7

15.0

物件住所地 大字山辺 地区名 大門２

希望価格
賃貸

売却

0

2000万円

0

0

敷金・礼金

町内会費

山辺町『空き家バンク』登録カード

登録No 25531 住宅 築年数 平成26年 契約内容 売却

物
件
の
概
要

敷地面積

202 m2
53.0

16.0

木造  ２階建 小規模な補修要

１階

間取り

１階

２階

和室4.5畳、LDK15畳

洋室7.5畳、洋室6畳、洋室6畳

３階

車　庫 0 庭

入居者負担 放置期間0年

トイレ 水洗　洋式

地
図
・
写
真

特
記

事
項

主
要
施
設
等
へ
の
距
離

駅

バス停

役場（支所）

医院

保育園

小学校

中学校

スーパー

コンビニ

管理・手続きは不動産会社をとおして行っており、契約時は仲介手数料が発生する場合があります。

１階 ２階


