山辺町『空き家バンク』登録カード

登録No 25531		分類	住宅		築年数	平成26年	事	契約内容	売却
物件住所地		大字山辺			地区名			大門 2	
希望価格 ——		賃貸			敷金・礼金				
		売却 2000万円			町内会費				
敷地	面積				床面積				
202	m^2	1階—-—	53. 0 16. 0	m ² 坪	2階 —-—	49. 7 15. 0	m ² 坪	 3階 —	
構	造補		#修の要否		補修の費用負担		<u>l</u>	利用状況	
木造 2階建		小規模な補修要		入居者負担		放置期間0年			
間取り	1階 和室4.5畳、LDK15畳								
	2階 洋室7.5畳、洋室6畳、洋室6畳								
電気			ガス		プロパン				電気
						1		水	洗 洋式
	3	台	車庫				庭		無
			節略図						
	0.6 km	KIN, PART I	H) F)						
バス停 	km	1階				2	階		
役場 (支所)	2.0 km	- NRC			489-72				
医院	km				-5 玄関		13 沙糖椒	ウォーウイン クローゼ フト (2内占)	新戸 つかり (2枚) - 10-ゼット - 2 (1.5枚)
保育園	km						ľ	# <u>#</u> 1	
小学校	1.4 km				## Fig. 1				
中学校	2 km		和童 (4.5%)	注章2 (Me) 注章2 (Me) (Me)					
スーパー	1 km	-		/ b II-					
コンビニ	km								
【地 図】		-			【外観】			U	
		*	如件所在						
	件住所地 ・望価格 ・望価格 ・型価格 ・型の2 ・本 ・間 ・電水駐そ駅ス支隙 ・の駅ス支隙 ・保・学パー ・アーンビニ ・スコンビニ	件住所地	件住所地 大字山流 高望価格 賃貸 売却 2000万円 構造 本達 構造 本達 電気 引込済 水道 上水道 駐車場 3 台 その他 駅 0.6 km 以不停 km である。 1 階 である。 1 配 大学校 2.0 km 医院 km 大学校 1.4 km 中学校 2 km スーパー 1 km コンビニ km 「地図】	存住所地 大字山辺 6望価格 賃貸 売却 2000万円 敷地面積 1階 202 m² 1階 構造 補修の要否 水造 2階建 小規模な補修要 1階 和室4.5畳、LDK15畳 2階 洋室7.5畳、洋室6畳、洋室 電気 引込済 ガス 水道 上水道 排水 駐車場 3台 車庫 その他 【間取】簡略図 バス停 km 役場(支所) 2.0 km 医院 km 小学校 1.4 km 中学校 2 km スーパー 1 km コンビニ km	存住所地 大字山辺 6望価格 賃貸 売却 2000万円 敷地面積 16.0 坪 本 16.0 坪 構造 小規模な補修要 木造 2階建 小規模な補修要 1階 和室4.5畳、LDK15畳 2階 洋室7.5畳、洋室6畳、洋室6畳 電気 引込済 ガス 水道 上水道 排水 駐車場 3台 車庫 その他 駅 0.6 km (間取) 簡略区 バス停 km (投場(支所) 2.0 km 医院 km 小学校 1.4 km 中学校 2 km スーパー 1 km コンビニ km 【地図】	作住所地 大字山辺 地区 6望価格 賃貸 敷金・ 売却 2000万円 町内 敷地面積 1階 53.0 - 16.0 m² 2階 16.0 本港 1階 - 16.0 「好 2階 16.0 本港 2階建	件住所地 大字山辺 地区名 管理価格 賃貸 敷金・礼金 売却 2000万円 町内会費 敷地面積 床面積 202 m² 1 階 - 53.0 m² 2 階 49.7 15.0 補修の要否 補修の費用負担 木造 2 階建 小規模な補修要 入居者負担 1 階 和室4.5畳、LDK15畳 2 階 洋室7.5畳、洋室6畳、洋室6畳 電気 引込済 ガス プロパン 水 道 上水道 排水 上水道 駐車場 3 台 車庫 その他 駅 0.6 km (場場(支所) 2.0 km 医院 km ペイラ校 1.4 km 中学校 2 km スーパー 1 km コンビニ km 【地図】 【外観】	件住所地 大字山辺 地区名 青室価格 賃貸 敷金・礼金 売却 2000万円 町内会費 敷地面積 床面積 202 m² 1階 -53.0 m² 2階 49.7 m² 構造 補修の要否 補修の費用負担 木造 2階建 小規模な補修要 入居者負担 1階 和室4.5畳、LDK15畳 2階 洋室6畳、洋室6畳 電気 引込済 ガス プロバン 風呂 水道 上水道 排水 トイレ 駐車場 3台 車庫 庭 その他 駅 0.6 km 「間取」簡略図 バス停 km 保育園 km 小学校 1.4 km 中学校 2 km スーパー 1 km コンビニ km 【地図】	#性氏所地 大字山辺 地区名 大川

| 管理・手続きは不動産会社をとおして行っており、契約時は仲介手数料が発生する場合があります。